
Manžeta poloosy u Access Max 4
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4111&fid=6

Manžeta poloosy u Access Max 4

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4111&fid=6

Autor
Hašan

Publikováno: 01.11.2011 12:38:16

Zdarec,  neřešil někdo náhradu velmi atypické manžety u rozety/u brzdového kotouče na Access Max 4?
Dovozce za to chce cca 850 Kč, tedy cca 1700 Kč za pár, což se mi moc nechce dávat... Navíc se prý
musí měnit i ty u kola, protože při výměně dojde k jejich zničení. 
xsob 01.11.2011 14:45:15

Stejný téma tady bylo. Myslím že stejný nakonec má jen polaris sportka s nezávislím
zadkem a cena je ještě horší.
Trloň 01.11.2011 19:50:01

ke zničení nedojde když to umíš,i kdbyby tak myslim že ze škoy´dy favorit je to stejné
lemricka 03.01.2012 16:27:14

ja sem tedka resil na tgb a zmeril sem si to a koupil podobnou s podobnejma
rozmerama a pasuje a je klid :-)
xsob 04.01.2012 17:21:06

lemricka> Jenže max má takový atip. Je to jako šprcka, nebo jak to mám popsat. Na
favorita zapomeňte. ;-)
martinh 09.09.2013 15:11:28

Ako ste nakoniec vyriešili tie manžety ? v ktorých shopoch sú dostupné ? Ďakujem..
Boulik 21.10.2013 14:34:50

tak já jsem cely víkend hledal jestli není nějaká náhrada za tu manžetu protože ji mam
natrhlou a nakonec jsem musel objednat original ale za 970Kč.
UNCLE 21.10.2013 18:23:21

náhradu zatím nikdo nenašel... (n)  a cenu myslíš s poštou? protože jinak stojí 8
stovek...
Bimbajs 21.10.2013 22:27:34

nedávno sem řešil opravu rovodovky na Maxovi a tu vnitřní manžetu ani nesundáš, je
pod tim zajišťovacim kroužkem přilepená, takže ji roztrhneš. :[ podle mýho náhrada
nejni, resp. jsem ji nenašel.ta venkovní manžeta se sundat nechá.
Hašan 22.10.2013 08:58:49

Stránka 1/2
05.11.2013 08:20:21

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4111&fid=6


Manžeta poloosy u Access Max 4
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4111&fid=6

Bimbajs>nedávno sem řešil opravu rovodovky na Maxovi a tu vnitřní manžetu ani
nesundáš, je pod tim zajišťovacim kroužkem přilepená, takže ji roztrhneš. :[ podle
mýho náhrada nejni, resp. jsem ji nenašel.ta venkovní manžeta se sundat nechá.

  Já jsem s ohledem na její tvar přemýšlel, že by ji šikovný sedlář mohl udělat z kůže, a
možná by vydržela víc, než tahle šprcka.
Boulik 22.10.2013 12:23:06

UNCLE>n)  a cenu myslíš s poštou? protože jinak stojí 8 stovek...

 Cena je bez posty mají tam přirážku objednáno v liberci ale jsem zvědavej jak to
půjde přehodit
Bimbajs 22.10.2013 18:35:32

Hašan> nevim, co by kůže dělala ve vlhku s namáháním, který na tu manžetu je :o
Hašan 23.10.2013 08:48:44

Bimbajs>Hašan> nevim, co by kůže dělala ve vlhku s namáháním, který na tu manžetu
je :o

  Pokud by se sem tam mázla nějakým tukem, myslím, že nic. Hlavně by to musel ušít
tak, aby měla manžeta podélnou vůli a nikdy nešla do tahu.
UNCLE 23.10.2013 09:47:52

dlouho by to nevydrželo, byl by to jen mastnej lapač prachu a v než by to někdo
vymyslel, utěsnil, vyrobil atd., je lepší koupit origo a trápit se s věcma, který mají
smysl a je jich i tak dost ;-) ... taky se mi nechtělo dávat takový háky za dvě šprcky,
když jsem je měnil, ale tam fakt nic jednoduššího a levnějšího nevymyslíš... :-)

Stránka 2/2
05.11.2013 08:20:21

Motorkáři.cz


